

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony poniżej 211.000 Euro na dostawę środków
opatrunkowych dla ZOZ Strzelce Opolskie.
ZOZ/22-ZP/07**

SPROSTOWANIE INFORMACJE DODATKOWE

1. Dotyczy: Odpowiedzi na pytania 26 i 27

Zamawiający prostuje odpowiedź na pytanie 26 i 27 udzielone w piśmie z dnia 24 października 2007r. „Odpowiedzi nr 1 na pytania Wykonawców”, gdzie błędnie zapisano, że Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowane przez Wykonawcę zmiany. W związku z powyższym odpowiedzi na pytania przyjmują następującą postać:

Pytanie nr 26

Czy w Pakiecie nr 1, poz. 13 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów w rozmiarze 7,5 x 7,5?

Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 7,5 x 7,5 cm.

Pytanie 27

Czy w Pakiecie nr 1, poz. 14 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów w rozmiarze 10x10 cm?

Odpowiedź na pytanie 27:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10 x 10 cm.

2. Dotyczy: Wydzielenie pakietów 6A i 13A

Zamawiający informuje, że przypadku przedłożenia w ofercie Druku Oferty (Załącz. 2 do SIWZ) oraz Formularza Cenowego (Załącz. 3 do SIWZ), w kształcie sprzed modyfikacji pakietów tj. zawierającego w całości pakiet 6 i 13, Zamawiający będzie traktował taką ofertę, jako przedłożoną osobno dla pakietu 6, 6a, 13, 13A.

3. Dotyczy: Oświadczenie o zamiarze powierzenia części zamówienia podwykonawcom.

W przypadku przedłożenia przez Wykonawcę Druku Oferty w kształcie sprzed modyfikacji dot. zapisu o zamiarze powierzenia części zamówienia podwykonawcom - Zamawiający będzie traktował jako równoznaczne z wyrażeniem przez Wykonawcę braku takiego zamiaru.

Z poważaniem:
Beata Czempiel
DYREKTOR
ZOZ Strzelce Op.